高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 7月 12日

發文字號：高市旅行(108)良字第 236號

主旨:  有關台北 101觀景台上樓動線調整事宜，詳如說明，敬請查照。

說明：

1.依據台北金融大樓股份有限公司 108年 7月 9日(108)行字第 10807001號函

辦理。

2.茲因配合該公司所經營之台北 101購物中心 B1美食街整修改善工程，自民國

108年 6月 27日至 8月 8日間，購物中心信義梯(橘梯)將無法抵達台北 101觀

景台 5樓。

3.建議登觀景台動線：

購物中心信義路口→乘 1樓信義側電梯(綠梯)到達 4樓→轉乘 4樓都會廣場旁

手扶梯→抵達 5樓觀景台(詳附件)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881